



Kommunfullmäktige

Sammanträdesdatum

7 juni 2021

Paragraf

§ 8

Diarienummer KS-2021/208.804

---

## **Avfallsplan 2021-2030 samt avfallsföreskrifter**

### ***Kommunfullmäktiges beslut***

Under förutsättning att SRV Återvinning AB:s samtliga ägarkommuner beslutar i enlighet med SRV Återvinning AB:s hemställan att anta avfallsplan 2021–2030 samt avfallsföreskrifter beslutar kommunfullmäktige följande:

1. Avfallsplan 2021–2030 antas, i enlighet med bilaga 1 till kommunstyrelsens förvaltnings tjänsteutlåtande daterat den 14 april 2021.
2. Avfallsföreskrifter för Botkyrka, Haninge, Huddinge Nynäshamn och Salems kommuner, enligt bilaga 2, antas och ersätter renhållningsföreskrifter (HKF 4400). De nya avfallsföreskrifterna träder i kraft den 1 juli 2021.
3. Gemensam avfallsplan för kommunerna Botkyrka, Haninge, Huddinge, Nynäshamn och Salem (HKF 4420) upphävs.

### ***Sammanfattning***

SRV Återvinning AB har hemställt till Huddinge kommun att anta avfallsplan 2021–2030 och avfallsföreskrifter.

Den nya avfallsplanen formulerar strategin och sätter agendan för hur avfallshanteringen i kommunen ska utvecklas och skötas under de kommande tio åren, och ska fungera som ett styrdokument och vara ett hjälpmedel för kommunerna, för SRV och för andra aktörer.

Planen är på flera sätt en ambitionshöjning och det är positivt att vikt läggs vid att anpassa avfallshanteringen till en region i tillväxt och förtätning, utformad utifrån invånarnas och miljöns bästa.

I denna plan läggs mer tyngd än tidigare på att bidra till att cirkulär ekonomi får större utrymme, genom att förebygga uppkomsten av avfall och främja återanvändning.

Samberedande förvaltningar är positiva till att det föreslås fördjupande avstämningar av planen vartannat år. Det blir en viktig del i att utveckla och förbättra arbetet.

Samberedande förvaltningar föreslår att avfallsplan 2021–2030 samt avfallsföreskrifter antas.

### ***Propositioner i kommunfullmäktige***

Ordförande frågar fullmäktige om beslut kan fattas i enlighet med kommunstyrelsens förslag, och finner härvid att så är fallet.

***Beslutet ska skickas till***

SRV Återvinning AB

Botkyrka kommun

Haninge kommun

Nynäshamns kommun

Salems kommun

Bygglovs- och tillsynsnämnden

Klimat- och stadsmiljönämnden